<sup>b</sup> Simon autem et Jochanan miserunt ad Titum sermones pacis et deprecationis, orantes pro seipsis, ut vivos servaret—Ibid. 440.

<sup>c</sup> Tunc jussit Titus Romanis instaurari bellum cum principibus latronum Jehochanane et Simone, quandoquidem se tam pertinaciter gerebant—Ib. p. 441.

<sup>d</sup> Eo tempore surrexit Zarach, qui quidem erat de filiis Regum, de monte Sion, cum fratribus suis, et cum omnibus filiis seminis regii,—et venerunt ad Titum, qui excepit illos cum honore,—et benigne tractavit—Cum ergo vidissent Jochanan et Simon principes latronum abiisse Izatam cum cæteris filiis regis,—abierunt ita si, et combusserunt omnia quæ pertinebant ad filios regis, et incenderunt domum, et omnes thesauros ejus combusserunt, ne acciperent eos Romani—p. 441.

<sup>e</sup> Tunc temporis fugientes Simon et Jehochanan, in quâdam latebrâ absconderunt se, quocumque se contulerint. Cæteri vero eorum, qui erant cum eis,

Many Jews of good condition surrender to Titus, and he receives them favourably.

Joshua<sup>f</sup> a priest, son of Shebuthi high-priest, comes to Titus, bringing with him two golden candlesticks, which were in the sanctuary, and golden tables, and divers other rich utensils of the temple, and vestments of the priests, and precious stones, all which he made a present of to Titus, who received him graciously.

At<sup>g</sup> this time also came out Gorion the priest, father of the writer of this history, and his mother, with their son Bonian. They came out of the house of Simon, in which they had been kept prisoners. Gorion<sup>h</sup> lived twenty months after taking the city of Jerusalem. Bonian was a wise and good man. Titus did not take him to Rome with himself, as he did Joseph, but left him to preside over the priests in that country. Now also Phineas, a priest, brought more of the holy things out of the temple to Titus. But our author blames both these priests for delivering such things into the hands of an enemy of the people of God. However, I do not perceive him to make any mention here of the book of the law.

At<sup>i</sup> that time therefore was taken Jerusalem, with all its

et principes Jerusalem, et nobiles Juda,——statim atque viderunt fugisse Simonem et Jehochananem,——tunc descenderunt——et venientes ad Titum, procubuerunt ante faciem ejus in terram——Et Titus benigne excepit illos——  
Ib. p. 442.

<sup>f</sup> Sub id tempus venit ad Titum Jehoshua, sacerdos, filius Shebuthi, Sacerdotis Magni, et attulit secum duo ex candelabris aureis, quæ fuerant in Sanctuario. Avexit autem secum omnes mensas aureas, et omnia vasa aurea,——et crateres, et acerras,——et scutellas, ac etiam vestes ministerii, et vestes sanctitatis coopertas auro, et circumcinctas lapidibus pretiosis, cum magnâ copiâ gemmarum——Quæ omnia donavit Tito, a quo benigne acceptus est——Ib. p. 442.

<sup>g</sup> Tunc temporis egressus est Gorion, sacerdos, pater Josephi sacerdotis auctoris historiarum libri hujus, de carcere suo, de turri videlicet domûs Simonis latronis, cum uxore suâ, et cum filio Bonian. Is erat frater Josephi sacerdotis natu minor. Iste quoque Bonian fuit sapiens, magnus, et sacerdos sanctus——Nam reliquit eum Titus in Jerusalem, neque abductus fuit ab eo, quemadmodum Josephus. Vixit autem pater Josephi postquam capta est Jerusalem, viditque Josephum filium suum, per viginti menses, et mortuus est. Tunc etiam temporis captus est Phinehas sacerdos, custos cellarum sacrarii, in quas contulerat omnes thesauros sacerdotum, et vestes sacerdotum sanctas, et dedit Tito thesaurum unguenti optimi, et aromata, et vestes purpureas, quibus sanctificaverant Sanctuarium Reges domus secundæ, et omnia vasa aurea, quæ apud se habebat de vasis domûs Jehovæ. Ib. p. 443.

<sup>h</sup> According to Josephus, Gorion was put to death by the zealots, before the siege of the city began: see above, p. 436, and De B. J. l. 4. cap. vi. sect. 1. What therefore this author says of his father and mother must be all fiction and falsehood.

<sup>i</sup> Tunc itaque temporis capta fuit Jerusalem, cum omnibus rebus desirabilibus ejus. Deinde ascendit Titus in montem Sion, et cepit illum. Jussit autem destrui murum civitatis Sion. Jam vero

desirable things: and then Titus went up to Mount Sion and took it, and ordered that the wall of the city of Sion should be demolished. And three days after that, John, one of the princes of the robbers, being pinched with hunger, came out of his hiding-place, and surrendered to Titus, begging mercy of him; but Titus commanded him to be bound with heavy iron chains, and gave orders that he should be led about before his soldiers, to be derided and insulted by them, and after seven days he was hanged. And now also, immediately in the same connection, he relates the appearance of Simon, though it could not be till some while afterwards. He was first brought before the Roman general Rupha, or Rufus, and then before Titus: who commanded him to be bound, and to be led round the whole army, to be exposed and insulted by them, as John had been: after which he was beheaded, and his body was cut to pieces, and thrown to the dogs.

Moreover,<sup>k</sup> as he goes on, the number of the people that

elapso triduo, deficiebat anima Jehochanani principis latronum, præ fame. Surrexit itaque de loco ubi latebat, et egressus inde abiit ad Titum, et corruens ante faciem ejus, et deosculatus pedes ejus dixit ei; *Serva, quæso, Domine mi Rex.* Tunc jussit illum Titus constringi vinculis ferreis gravissimis, et obduci illum, et circumvehi per totum exercitum suum, atque ignominiose tractari——tandem post septem dies mortuus est strangulatus——Postea egressus est etiam Simon lauro, homicida impius, de loco latebræ suæ, quia fames graviter premebat illum——Tunc dixit eis: *Venite, et vocate mihi ducem, et tradam me illi.*——Et vocaverunt Rupha,——qui tunc erat Rector seu præfectus militiæ Romanorum——Et sic fecit ille, deduxitque eum ad Titum. Statim autem ut vidit Titus Simonem, jussit illum vinculis constringi,——et abduci, et circumvehi per totum exercitum suum, et ignominiose tractari, et subsannari, quemadmodum fecerant Jehochanani. Erat autem victus catenis æreis. Tum denique jussit Titus interfici illum in vinculis. Itaque amputaverunt illi caput antequam moreretur. Tum dissecerunt eum in partes, et projece-  
runt membra cadaveris ejus canibus. *Ib. p. 443, 444.*

<sup>k</sup> Porro numerus totius populi eorum, qui occisi sunt, quatenus potuerunt cognosci tunc gladio cecidisse sive per Romanos, sive per latrones, ex populo Judæorum, sive qui de proximo, sive qui de longinquo venerant ad festum, festum scilicet Jehovæ in Jerusalem, et restiterant illic propter obsidionem, corrueruntque gladio; numerus, inquam, fuit millia millium, et centum millia: præter illos, qui quidem occisi sunt, sed cognosci non potuerunt, ut numerarentur. Illi enim tantummodo numerati sunt, qui sepulti et cogniti fuerunt. Qui autem cognosci non potuerunt non recensiti sunt in numerum. Præter eos quoque, qui postea mortui sunt cum Elezaro, filio Anani sacerdotis, post mortem Jehochanani, et Simonis, latronum et tyrannorum crudelium.

Numerus autem populi ex Judæis, qui abierunt cum Tito in captivitatem, et quos abduxit secum Romam, sexdecim millia. Et abduxit quidem Romam Josephum sacerdotem: Bonian vero, ejus fratrem, reliquit in antistitem super sacerdotes, qui remanserunt in Jerusalem. Ita enim deprecatus fuerat Josephus frater ejus; et suscepit faciem ejus, et ita fecit.——Nam quoad cæteros ex eis, quos Titus cepit vivos, ne unum ex eis vivere passus fuit: sed omnes latrones residuos, quotquot vivos comprehendit, interfecit Titus morte probrosâ,

were slain, so far as could be found, who were killed by the Romans, or the robbers, of all the people of the Jews, who, from the neighbouring country, or from far off, had come up to Jerusalem to the feast, the feast of the Lord, and were shut up in the city by the siege, was eleven hundred thousand, beside many others whose number was not found, and beside those who died with Eleazar, after the death of John and Simon.

The number of the people of the Jews who were taken captive by Titus, and carried with him to Rome, he says, were sixteen thousand. He also took with him to Rome Joseph the priest; but Bonian, his brother, he left to preside over the priests in that country; but as for those whom he took captives, he says that Titus put to death at Jerusalem all, and every one of them, in an ignominious manner, excepting only such as he reserved to take with him; and them he caused to die in a very ignominious manner: for in all the cities, where he made any stay, in his return to Rome, he ordered some of them to be thrown to lions, and other wild beasts, until all whom he had taken with him were destroyed.

So says our author. The number of the captives, according to Josephus, [De B. J. l. 6. ix. 3.] were ninety and seven thousand; many of whom, according to him, were sold for slaves: but this, so far as I see, is quite omitted by our author, as also the triumph of Vespasian and Titus for their conquest of Judea.